
Protokół nr 1/2018 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

 

Obrady rozpoczęto dnia 5 grudnia 2018r. o godz. 16:30, a zakończono o godz. 17:00 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków komisji. Do protokołu dołączono listę obecności.  

 

1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad.  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji – Radny Artur Wiatrak. Prowadzący obrady 

powitał uczestniczących w posiedzeniu, następnie przedstawił następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

2. Zapoznanie się z działalnością Komisji Rewizyjnej.  

3. Opracowanie ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018r. 

4. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

Innych uwag, wniosków do porządku obrad nie wniesiono.  

Porządek obrad został przyjęty przez Komisję jednogłośnie - 5 głosami ”za”, przy „0” głosach 

przeciw i „0” głosach wstrzymujących się.  

 

2. Zapoznanie się z działalnością Komisji Rewizyjnej.  

W dalszej kolejności członkowie komisji zapoznali się z Działem VI Statutu Gminy Zduny, który 

obejmuje: 

Rozdział 1. Organizacja Komisji Rewizyjnej. 

Rozdział 2. Zasady kontroli. 

Rozdział 3. Tryb kontroli. 

Rozdział 4. Protokoły kontroli. 

Rozdział 5. Plany pracy i sprawozdania Komisji Rewizyjnej. 

Rozdział 6. Posiedzenia Komisji Rewizyjnej. 

Komisja została zapoznana z ustawą o samorządzie gminnym w zakresie uprawnień Komisji 

Rewizyjnej oraz procedurą udzielenia burmistrzowi Zdun absolutorium.   

 

3. Opracowanie ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018r.  

W tej części obrad członkowie komisji przystąpili do opracowania planu pracy na kolejny rok.  

Komisja opracowała i przyjęła jednogłośnie – 5 głosami „za”- ramowy plan działania Komisji 

Rewizyjnej na 2019 r., który przedkłada Radzie, celem zatwierdzenia: 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2019 ROK 

STYCZEŃ  



Kontrola wydatków za 2018r. poniesionych przez Rady Osiedlowe w mieście Zduny.  

LUTY 

Analiza dotacji udzielonych klubom sportowym – sposób wydatkowania za 2018r.  

MARZEC 

Kontrola umorzeń i odroczeń zobowiązań podatkowych, windykacja należności prowadzonych w 

roku 2018.  

KWIECIEŃ-MAJ 

Analiza wykonania budżetu Gminy Zduny za 2018r. (Na podstawie zebranych materiałów Komisja 

dokona oceny wykonania budżetu, sformułuje opinię o wykonaniu budżetu za 2018r. Końcowym 

efektem pracy będzie przyjęcie wniosku w sprawie absolutorium w formie uchwały). 

CZERWIEC 

Analiza wydatków poniesionych na realizację zadania "Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Ruda.” 

LIPIEC 

Wydatki Biblioteki Publicznej Gminy i Miasta Zduny poniesione w I półroczu 2019r. 

WRZESIEŃ 

Kontrola wydatków budżetowych za I półrocze 2019r. 

PAŹDZIERNIK  

Analiza poniesionych kosztów na utrzymanie basenu kąpielowego w Zdunach w sezonie letnim 

2019r.  

LISTOPAD 

Wydatki ZOK poniesione w I półroczy 2019r.  

GRUDZIEŃ 

Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2019r. oraz opracowanie ramowego planu pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2020r.  
 

4. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski.  

W tym punkcie nikt głosu nie zabrał.  

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Komisji radny Artur Wiatrak zamknął 

posiedzenie dziękując zgromadzonym za przybycie.    

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

 

     mgr Artur Wiatrak  

 
Protokół sporządziła:  

Barbara Fornal

 

 


